
Musikschule beider Frenkentäler / Adressliste Frühling 21
office@msft.ch

Hotline MSFT 076 339 17 56 076 339 17 56 info@msft.ch

Name Vorname Fach Strasse PLZ Ort Telefon Natel EMail

Abt Florian Kontrabass Burgstrasse 40 4244 Röschenz  078 863 65 76 fabt@msft.ch

Bänziger-Jucker Christine Klavier Dahlienstrasse 27 4416 Bubendorf 061 931 27 08 077 417 39 17 cbaenziger@msft.ch

Bircher Katharina Violine Passwangstrasse 25 4411 Seltisberg 061 911 85 50 078 664 68 61 kbircher@msft.ch

Bolz Preisig Monika Blockflöte Schwengistrasse 20 4438 Langenbruck 062 390 10 83 mbolz@msft.ch

Broadhurst Nick Gitarre Bläsiring  92 4057 Basel 079 722 84 90 nbroadhurst@msft.ch

Freiburghaus - Hägeli Gabriela Sologesang Burgmattstrasse 15 4437 Waldenburg 061 961 01 02 076 546 62 19 gfreiburghaus@msft.ch

Gereb Ioana Violine Mittlere Strasse 122 4056 Basel 078 759 75 87 igereb@msft.ch
Güra Gertrud Klavier Breslauerstrasse 2a D-79539 Lörrach 0049 7621 5105015 079 134 62 42 gguera@msft.ch

Hammersley Andrew Trompete Biederthalstrasse 24A 4118 Rodersdorf 061 731 10 81 079 277 98 39 ahammersley@msft.ch

Hoyer Dominik Schlagzeug/Perkussion Hauptstrasse 38 D-79650 Schopfheim 0049 1733 175089 dhoyer@msft.ch
Hublard* Nicolas Klavier Hauptstrasse 48 4431 Bennwil  077 905 15 10 nhublard@msft.ch

Köchli-Christen Cornelia Akkordeon Frankenstrasse 21 4313 Möhlin 061 931 18 96 076 340 14 07 ckoechli@msft.ch

Leijendekker Klatter Heleen Klavier Reservoirweg 14 4434 Hölstein 061 951 13 95 076 535 12 54 hleijendekker@msft.ch

Mall Florian Violoncello Kannenfeldstrasse 23 4056 Basel  079 502 80 79 fmall@msft.ch

Meier Martin Posaune/Perkussion Hinter den Gärten 6 4226 Breitenbach 061 781 44 69 079 428 46 41 mmeier@msft.ch

Milko Gerald Jaro Gitarre Maiengasse 9 4056 Basel 079 938 18 25 jmilko@msft.ch

Pachlatko-Billo Marion Klavier Unterm Schellenberg 80 4125 Riehen 061 601 18 39 079 463 26 23 mpachlatko@msft.ch

Quintero Yosvany Klarinette/Saxofon Leimenstrasse 16 4051 Basel 076 488 01 37 yquintero@msft.ch

Rizzo Stefania Harfe Vogesenstrasse 33 4056 Basel 061 312 33 01 079 466 61 53 srizzo@msft.ch

Rüedi Karen Querflöte Solothurnerstrasse 78 4053 Basel 061 361 14 24 076 574 45 48 krueedi@msft.ch

Schori Thomas Gitarre Bahnhofstrasse 2 4710 Balsthal  079 848 02 81 tschori@msft.ch

Storione Yuri Keyboard / Jazz-Piano Clarastrasse 45 4058 Basel 076 523 16 50 ystorione@msft.ch
Trefzger Gilbert Gitarre Leonhardsstapfelberg 2 4051 Basel 076 382 37 29 gtrefzger@msft.ch

Vogt Reto Posaune Oberer Talweg 1 4208 Nunningen 061 791 17 94 079 459 46 48 rvogt@msft.ch

Wehrli Stefan Schwyzerörgeli Schlössliweg 6 4717 Mümliswil 062 391 05 65 079 599 56 62 swehrli@msft.ch

Wodey Bénédicte Blockflöte / Oboe Chemin d'Ogoz 36 1630 Bulle 0033 646 42 29 15 bwodey@msft.ch
Zellweger Daniel Trompete Gärtnerstrasse 105 4057 Basel 079 407 32 38 dzellweger@msft.ch

* Lehrervertretung im Schulrat

Office 

Büroadresse: Musikschule bd. Frenkentäler Postfach 314 Hauptstrasse 24 4416 Bubendorf 061 961 15 65 076 339 17 56 office@msft.ch

Jörin Andreas Schulleiter Fichtenstrasse 12 4410 Liestal 079 540 50 80 ajoerin@msft.ch

Bader Maja Sekretariat Oberer Rebmattweg 6 4435 Niederdorf  079 926 53 52 mbader@msft.ch

Zanier Simonetta Sekretariat Hauptstrasse 105 4415 Lausen  076 318 83 59 szanier@msft.ch

Stand 01.02.2021


